[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от_________________________№_________

О внесении изменений в некоторые постановления

администрации городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района Московской

области об утверждении Административных регламентов

по предоставлению муниципальных услуг

В связи с изменением структуры администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в

-  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»,  утвержденный постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 26.06.2012 №242 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»;

- Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»,  утвержденный постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 26.06.2012 №247 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»;

- Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование перепланировки и (или) переустройства жилого помещения»,  утвержденный постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 26.06.2012 №246 «Согласование перепланировки и (или) переустройства жилого помещения» следующие изменения:

п. 1.3.1. и далее по тексту словосочетание «отдел архитектуры и градостроительства» заменить словосочетанием «отдел подготовки исходно-разрешительной документации управления архитектуры, градостроительства и муниципального земельного контроля»

2. Отделу информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями управления информационно-аналитической и организационной работы администрации городского поселения Воскресенск опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и  разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника управления архитектуры, градостроительства и муниципального земельного контроля А. В. Князева.

Глава городского поселения Воскресенск

А. В. Квардаков